

## Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml



Cena: 47,99 zł

### Opis słownikowy

Marka	Systane
Postać	krople
Producent	Alcon
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Cytrynian sodu, Glikol propylenowy, Kwas hialuronowy

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

To formuła z kwasem hialuronowym wspierająca walkę z uciążliwymi objawami suchego oka, takimi jak pieczenie, szczypanie, kłucie czy uczucie ciała obcego. Tworzy na powierzchni oka ochronny film, blokujący nadmierne parowanie łez. Idealne dla osób spędzających dużo czasu w klimatyzowanych pomieszczeniach, przed ekranem i prowadzących samochód. Mogą być stosowane z soczewkami kontaktowymi.

## Skład Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

hialuronian sodu, glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy, boran sodu, edetynian dwusodowy, cytrynian sodowy, chlorek potasu, chlorek sodu, polyquad (chlorek polidronium) 0,001%.

## Działanie Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Systane Hydration

łagodzą objawy pieczenia, kłucia i piasku pod powiekami.  
wyjątkowo dobrane składniki współdziałają z naturalnymi łzami i tworzą na powierzchni oka żelowy opatrunek, który wiąże się z uszkodzonymi komórkami.

## Wskazania Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Krople do oczu Systane Hydration są przeznaczone do stosowania w terapii zespołu suchego oka. Mogą być również używane do nawilżania soczewek kontaktowych.

## Dawkowanie Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Zakropić 1-2 krople do każdego oka, a następnie kilkakrotnie zamrużyć.  
Można stosować w zależności od potrzeb przez cały dzień.

## Informacje dodatkowe Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku wrażliwości na dowolny składnik produktu.  
Nie stosować w przypadku uszkodzenia lub braku plomby zabezpieczającej.  
Nie dotykać końcówką pojemnika żadnej powierzchni, aby uniknąć zanieczyszczenia po każdym użyciu nałożyć nakrętkę.  
Po otwarciu można stosować przez 3 miesiące.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.